檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：丁瑋暄

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#574

電子信箱：ding3981@gmail.com

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：府教課字第1070226693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習議程。(1070226693_Attach001.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學辦理「107年國民小學素養導向科普閱

讀工作坊」，請鼓勵教師踴躍報名參加，並請核予參與教

師公(差)假，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月12日師大資院字第10710

31997號函辦理。

二、工作坊臺北場場次如下：107年12月10日(星期一)假本校

圖書館B1國際會議廳辦理(課程代碼：2517387，報名時間

：107年11月16日至12月3日止)。

三、本案聯絡人：鄭水柔小姐，02-77345428，shueizheng@gm

ail.com。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2018-11-16
14:46:03

1070003282

■■■■■■■■■■■■■107/11/16

■■■■■■■